

江西沃格光电集团股份有限公司 关于会计政策变更的公告

证券代码:603773 证券简称:沃格光电 公告编号:2025-025
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

●江西沃格光电集团股份有限公司(以下简称“公司”)本次会计政策变更系根据《中华人民共和国财政部(以下简称“财政部”)发布的《关于印发〈企业会计准则解释第17号〉的通知》(财会〔2023〕21号)和财政部发布的《关于印发〈企业会计准则解释第18号〉的通知》(财会〔2024〕24号)的要求而进行的相应变更,无需提交公司董事会和股东大会审议,不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响。

一、本次会计政策变更概述
(一)会计政策变更原因
财政部于2023年10月25日发布了《企业会计准则解释第17号》,规定了“关于流动负债与非流动负债的划分”、“关于供应链融资安排的披露”、“关于售后租回交易的会计处理”的内容,自2024年1月1日起执行。

财政部于2024年12月6日发布了《企业会计准则解释第18号》,规定了“关于不属于单项履约义务的保证型质量保证的会计处理”的内容,自2024年12月6日起执行。

(二)变更前公司采用的会计政策
变更前,公司执行财政部发布的相关规定和《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定。

(三)变更后公司采用的会计政策
本次会计政策变更后,公司将按照财政部发布的企业会计准则解释第17号和企业会计准则解释第18号的相关规定执行,其余未变更部分仍按照财政部前期颁布的企业会计准则——基本准则和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定执行。

(四)变更日期
根据财政部上述文件的规定及要求,公司于2024年1月1日开始执行上述企业会计准则。

二、执行新会计准则对公司财务报表的影响
(一)公司自2024年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第17号》“关于流动负债与非流动负债的划分”规定,该项规定对资产负债表无影响。

(二)公司自2024年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第17号》“关于售后租回交易的披露”规定。

(三)公司自2024年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第17号》“关于售后租回交易的会计处理”规定,该项规定对公司财务报表无影响。

(四)公司自2024年12月6日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第18号》“关于不属于单项履约义务的保证型质量保证的会计处理”规定,该项规定对公司财务报表无影响。

详细情况请见公司在上海证券交易所网站披露的2024年年度报告。

三、本次会计政策变更对公司的影响
本次会计政策变更是公司根据财政部发布的相关规定和要求进行的合理变更,符合有关规定,执行变更后的会计政策能够更加客观、公允反映公司财务状况和经营成果,本次会计政策变更不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响,亦不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告。
江西沃格光电集团股份有限公司董事会
2025年4月25日

长期激励约束机制,吸引和留住优秀人才,有利于充分调动员工积极性、主动性和创造性,有效的将股东、公司、员工利益和企业利益相联系和结合,促进了员工与企业共同成长和发展,有助于湖北通格微长期、持续、稳健的发展。

本次增资完成后,湖北通格微为公司控股子公司,不影响公司对湖北通格微的控股,本次增资对公司及湖北通格微的日常经营和长期发展产生积极影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

六、关联交易履行的审议程序
1.独立董事专门会议审议审议情况
2025年4月24日,公司召开第四届独立董事专门会议第二次会议,审议通过了《关于全资子公司实施增资扩股引入员工持股平台暨关联交易的议案》,公司独立董事对本次关联交易进行了事前审核,认为:本次增资扩股引入员工持股平台符合湖北通格微的发展规划,符合湖北通格微的股权结构和未来发展,有利于健全激励机制,吸引和留住优秀人才,本次增资扩股交易合法、合理,本次增资不影响公司对湖北通格微的控股,不会影响公司的合并报表范围,不会对上市公司资产及经营业绩产生不利影响,符合公司和全体股东的利益。综上,我们同意将本次增资事项提交公司董事会审议。

2.审计委员会意见
董事会审计委员会认为,本次湖北通格微增资扩股引入员工持股平台暨关联交易事项,符合湖北通格微的发展规划,本次增资扩股的交易定价公允合理,不存在损害公司和全体股东的利益的情形,同意将该关联交易提交董事会审议。

3.董事会和监事会审议情况
2025年4月24日,公司召开第四届董事会第二十二次会议和第四届监事会第十九次会议,审议通过了《关于全资子公司实施增资扩股引入员工持股平台暨关联交易的议案》,关联董事易伟华、张春敏回避表决。

同时,独立董事对本次关联交易事项发表了独立意见:
(1)本次湖北通格微增资扩股引入员工持股平台有利于增强公司资本实力,有利于优化股权结构,健全激励机制,符合湖北通格微的发展规划,本次增资扩股不影响公司对湖北通格微的控股,不影响公司的合并报表范围,不会对现有资产及经营业绩产生不利影响,符合公司和全体股东的利益。
(2)本次交易价格以经评估机构评估后每股净资产价格为参考,由交易各方协商后确定,价格合理、定价公允。
(3)公司董事会在审议本次关联交易时,关联董事进行了回避,关联交易决策程序符合《公司章程》及有关规定,《公司章程》等相关规定,不存在损害公司及全体股东的利益的行为。

因此,我们一致同意上述事项,且根据《上海证券交易所股票上市规则》,本次关联交易金额达到3000万元以上,且占公司最近一期经审计净资产绝对值5%以上,应当提交股东大会审议。

七、关联交易履行情况
截止本公告日,过去12个月,公司与同一关联人进行的交易以及与不同关联人进行的交易类别相关的交易(含本次交易)的累计达到3,000万元以上,且占公司最近一期经审计净资产绝对值5%以上,本次关联交易需提交公司董事会审议。

特此公告。
江西沃格光电集团股份有限公司董事会
2025年4月25日

证券代码:603773 证券简称:沃格光电
**江西沃格光电集团股份有限公司
2025年第一季度报告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人易伟华、主管会计工作负责人胡芳芳及会计机构负责人鲁毓斌(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据和财务指标
(一)主要财务数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	547,623,711.32	525,398,174.46	4.23
归属于上市公司股东的净利润	-24,096,895.59	-5,420,215.19	-344.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,159,589.86	-9,592,190.32	-193.57
经营活动产生的现金流量净额	44,869,611.11	127,697,522.11	-64.86
基本每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
稀释每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
加权平均净资产收益率(%)	-1.93	-0.39	-1.54

本报告期末 上年度末
归属于上市公司股东的净资产 4,534,711,904.66 4,434,511,464.28 2.26
归属于上市公司股东的净资产 1,239,565,163.53 1,254,534,944.92 -1.19

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非经常性损益总额	-261,739.87	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外	3,121,962.88	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益	106,491.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托理财取得的损益		
因不可抗力因素,如自然灾害、重大事故、战争等影响而产生的资产减值损失		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
债务重组损益		
企业因重组而发生的重组费用		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
采用公允价值计量进行核算的资产减值准备公允价值变动产生的损益		
与同公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,296,149.25	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减:所得税影响额	158,609.60	
少数股东权益影响额(税后)	4,149.68	
合计	4,062,694.27	

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
营业收入	-60.88	主要是报告期内营业收入下降,系减少所致
营业成本	-57.97	主要是报告期内营业成本下降,系减少所致
其他流动资产	61.80	主要是预付设备工程款增加所致
应付账款	61.11	主要是应付的银行承兑汇票增加所致
预收款项	62.30	主要是应付的银行承兑汇票增加所致
财务费用	38.65	主要是报告期内财务费用增加所致
投资收益	-147.96	主要是去去年同期收购湖北通格微科技股份有限公司时,预付账款在收购时点公允价值高于账面价值,产生利得所致
资产减值损失	-174.80	主要是报告期内资产减值损失增加所致
营业外收入	74.18	主要是报告期内营业外收入增加所致
营业外支出	-57.04	主要是报告期内营业外支出减少所致
经营活动产生的现金流量净额	-64.86	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致
经营活动产生的现金流量净额	78.77	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额增加所致
经营活动产生的现金流量净额	49.53	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额增加所致
基本每股收益	-241.30	主要是报告期内基本每股收益下降所致
稀释每股收益	-241.30	主要是报告期内稀释每股收益下降所致

归属于上市公司股东的净利润 -24,096,895.59 归属于上市公司股东的净利润 -5,420,215.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -28,159,589.86 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -9,592,190.32

归属于上市公司股东的净资产 4,534,711,904.66 归属于上市公司股东的净资产 4,434,511,464.28
归属于上市公司股东的净资产 1,239,565,163.53 归属于上市公司股东的净资产 1,254,534,944.92

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	2025年1-3月	2024年1-3月	2024年1-3月较2025年1-3月增减变动幅度(%)
营业收入	547,623,711.32	525,398,174.46	4.23
归属于上市公司股东的净利润	-24,096,895.59	-5,420,215.19	-344.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,159,589.86	-9,592,190.32	-193.57
经营活动产生的现金流量净额	44,869,611.11	127,697,522.11	-64.86
基本每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
稀释每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
加权平均净资产收益率(%)	-1.93	-0.39	-1.54

本报告期末 上年度末
归属于上市公司股东的净资产 4,534,711,904.66 4,434,511,464.28 2.26
归属于上市公司股东的净资产 1,239,565,163.53 1,254,534,944.92 -1.19

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非经常性损益总额	-261,739.87	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外	3,121,962.88	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益	106,491.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托理财取得的损益		
因不可抗力因素,如自然灾害、重大事故、战争等影响而产生的资产减值损失		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
债务重组损益		
企业因重组而发生的重组费用		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
采用公允价值计量进行核算的资产减值准备公允价值变动产生的损益		
与同公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,296,149.25	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减:所得税影响额	158,609.60	
少数股东权益影响额(税后)	4,149.68	
合计	4,062,694.27	

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	2025年1-3月	2024年1-3月	2024年1-3月较2025年1-3月增减变动幅度(%)
营业收入	547,623,711.32	525,398,174.46	4.23
归属于上市公司股东的净利润	-24,096,895.59	-5,420,215.19	-344.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,159,589.86	-9,592,190.32	-193.57
经营活动产生的现金流量净额	44,869,611.11	127,697,522.11	-64.86
基本每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
稀释每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
加权平均净资产收益率(%)	-1.93	-0.39	-1.54

本报告期末 上年度末
归属于上市公司股东的净资产 4,534,711,904.66 4,434,511,464.28 2.26
归属于上市公司股东的净资产 1,239,565,163.53 1,254,534,944.92 -1.19

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非经常性损益总额	-261,739.87	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外	3,121,962.88	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益	106,491.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托理财取得的损益		
因不可抗力因素,如自然灾害、重大事故、战争等影响而产生的资产减值损失		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
债务重组损益		
企业因重组而发生的重组费用		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
采用公允价值计量进行核算的资产减值准备公允价值变动产生的损益		
与同公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,296,149.25	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减:所得税影响额	158,609.60	
少数股东权益影响额(税后)	4,149.68	
合计	4,062,694.27	

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	2025年1-3月	2024年1-3月	2024年1-3月较2025年1-3月增减变动幅度(%)
营业收入	547,623,711.32	525,398,174.46	4.23
归属于上市公司股东的净利润	-24,096,895.59	-5,420,215.19	-344.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,159,589.86	-9,592,190.32	-193.57
经营活动产生的现金流量净额	44,869,611.11	127,697,522.11	-64.86
基本每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
稀释每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
加权平均净资产收益率(%)	-1.93	-0.39	-1.54

本报告期末 上年度末
归属于上市公司股东的净资产 4,534,711,904.66 4,434,511,464.28 2.26
归属于上市公司股东的净资产 1,239,565,163.53 1,254,534,944.92 -1.19

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非经常性损益总额	-261,739.87	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外	3,121,962.88	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益	106,491.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托理财取得的损益		
因不可抗力因素,如自然灾害、重大事故、战争等影响而产生的资产减值损失		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
债务重组损益		
企业因重组而发生的重组费用		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
采用公允价值计量进行核算的资产减值准备公允价值变动产生的损益		
与同公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,296,149.25	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减:所得税影响额	158,609.60	
少数股东权益影响额(税后)	4,149.68	
合计	4,062,694.27	

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	2025年1-3月	2024年1-3月	2024年1-3月较2025年1-3月增减变动幅度(%)
营业收入	547,623,711.32	525,398,174.46	4.23
归属于上市公司股东的净利润	-24,096,895.59	-5,420,215.19	-344.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,159,589.86	-9,592,190.32	-193.57
经营活动产生的现金流量净额	44,869,611.11	127,697,522.11	-64.86
基本每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
稀释每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
加权平均净资产收益率(%)	-1.93	-0.39	-1.54

本报告期末 上年度末
归属于上市公司股东的净资产 4,534,711,904.66 4,434,511,464.28 2.26
归属于上市公司股东的净资产 1,239,565,163.53 1,254,534,944.92 -1.19

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非经常性损益总额	-261,739.87	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外	3,121,962.88	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益	106,491.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托理财取得的损益		
因不可抗力因素,如自然灾害、重大事故、战争等影响而产生的资产减值损失		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
债务重组损益		
企业因重组而发生的重组费用		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益		
其中:处置长期股权投资产生的收益		
采用公允价值计量进行核算的资产减值准备公允价值变动产生的损益		
与同公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,296,149.25	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减:所得税影响额	158,609.60	
少数股东权益影响额(税后)	4,149.68	
合计	4,062,694.27	

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	2025年1-3月	2024年1-3月	2024年1-3月较2025年1-3月增减变动幅度(%)
营业收入	547,623,711.32	525,398,174.46	4.23
归属于上市公司股东的净利润	-24,096,895.59	-5,420,215.19	-344.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,159,589.86	-9,592,190.32	-193.57
经营活动产生的现金流量净额	44,869,611.11	127,697,522.11	-64.86
基本每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
稀释每股收益(元)	-0.1078	-0.0316	241.30
加权平均净资产收益率(%)	-1.93	-0.39	-1.54

本报告期末 上年度末
归属于上市公司股东的净资产 4,534,711,904.66 4,434,511,464.28 2.26
归属于上市公司股东的净资产 1,239,565,163.53 1,254,534,944.92 -1.19

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非经常性损益总额	-261,739.87	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外	3,121,962.88	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益	106,491.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托理财取得的损益		
因不可抗力因素,如自然灾害、重大事故、战争等影响而产生的资产减值损失		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的		